Falsarij sunt qui crimine falsi tenentur vel qui crimen falsarij
oz admittūt vt de cri. fal. ad falsarioz.

Falsitas est mutatio v̄tatis de cri. fal. c. 1. c. licet. Et per to. ti. no.
de rel. cri. super litteris per to. et q̄ falsatores semper student
mutare ea que v̄a sunt vt falsa videantur verisimilia vt in autē.
instru. cau. in p̄nei. col. vj. Et v̄m ea q̄ nō. a. p̄. in sum. C. ad. l. co
rone. de fal.

Falsum est quod caret veritati et rescriptum falsum quod non habet
aliquid promissum seu subam veritatis sed quod non emanavit a papa et
tamen apparet emanasse. c. sua nobis de offi. vica. de s. Et nota
e. sup. lris de rescrip. p. fran. de sabrel. Vñ falsa. i. iniusta et vera. i.
iusta iusti. qui. et ex qui. cau. manumit. nō pos. s. eadem. l. eliascen-
tia ubi dicitur quod causa semel approbata siue vera siue falsa non re-
tractatur.

Fallacia secundum hostium in sum. de do. et stu. s. i. omittit in decipiēdo
in his que afferit aliis false incerta sciētia.

Fama dicitur spe. ti. de noto. cri. s. fama. est ille dignitatis status
vita et moribus approbatus et in nullo diminutus secundum glo. c. ex q.
d. in fa. ero. l. i. et glo. iiii. in. c. v. lra. de co. sa. cle. et mu. Et loqu-
tur de fama hominis. Sed fama de aliquo negotio est mediū ve-
ritatis eliciēdo describitur sic. Et communis et clamor. infuatio in
furgens apud totam vel maiorem partem populi ex incerto autore. pue-
niens. Et dicitur a for. faris. et dicitur ab opinione quia ultra communem opi-
nionem requirit communem locutionem et sic duo exigit. Et in descriptōe
fame per spe. nomē dignitatis nō ponit per hoc publico sed per azo
sed per potētia a natura cunctis attributa. Et huius descriptō locū habet
in bona fama. Vñ etiam fama sumit per in fama siue mala fama
ut in. c. tua de co. sa. cle. et mu. et ideo secundum spe. fama potest aliter descri-
bi ut apprehendat utramque scilicet bonā et malā sic fama est vehemens
vulgi et maioris partis opinio. Et dicitur de consensu vel consensu
fama ab homine sic consuevit describi. est dignitas status vita et
moribus approbata ut ff. de va. et extraor. dignitas. l. dignitatis et quod
talē famā negligit crudelis exij. q. i. nolo. etiam fama opinio existi-
matio idem sunt.

Fama inter homines. est publica et communis infuatio ex sola su-
spitōe et ex certo autore pueniens.

Familia secundum azo. in sum. c. de ed. ac. Appellatio familie continetur
oēs que sunt in seruitio alicuius etiam liberi homines que seruiunt ei bona
fide vel etiam alieni serui et etiam que sunt in potestate eius filii oēs propter lib-
ti et patroni sic generaliter sumitur de v. sig. l. ff. Vnicus vero seruus
familie nomine non continetur nec duo faciunt familiam ibi dicitur. Et dicitur a femo-
re que est pars hominis genuina ut dicitur. l. ff. c. de v. sig.